
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

Č. j.:        ORM/2845/23/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    20.09.2023 
 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 11 – architektonická soutěž o návrh 

 

„JOSEFINUM“ – adaptace jezuitského semináře 

 

Znění dotazu č. 26: 

Vzhledem k v zadání obecně formulované vizi fungování objektu Josefina, resp. zejména jeho 

galerijní části, která je v mnoha parametrech koncipována obdobně jako stávající kutnohorský 

GASK, který kurátorky vede člen poroty Richard Frederick Drury, M.A. Žádáme proto uspořádat 

pro všechny soutěžící společnou prohlídku GASKu s komentářem pana Druryho či jiné erudované 

osoby, která by nám představila specifika, trendy, úskalí ad. současného galerijního provozu v 

obdobně velkém městě. Tuto komentovanou prohlídku považujeme za stejně vhodnou a potřebnou, 

jako společnou prohlídku místa. Na organizaci této komentované prohlídky neshledáváme žádný 

rozpor s regulérností architektonické soutěže. Uvítáme, když bude tato prohlídka zorganizována co 

nejdříve. 

 

Odpověď k dotazu č. 26: 

Společná prohlídka GASKu proběhne dne 10.10.2023 v Kutné Hoře. Sraz účastníků v 11.00 hod. 

před galerií. 

Účastníci, kteří mají zájem se prohlídky účastnit zašlou žádost s uvedením počtu osob 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK. 

 

Znění dotazu č. 27: 

Prosíme o poskytnutí dostupné výkresové dokumentace, zejména půdorysů, celé jezuitské koleje a 

Černé věže. 

 

Odpověď k dotazu č. 27: 

Zadavatel poskytuje PD k č. p. 59/I a Černé věži. 

 

Závěr: 

Vysvětlením soutěžních podmínek nedochází ke změně lhůty pro podání soutěžního návrhu tj. do 

20.11.2023, 12:00 h. Toto vysvětlení soutěžních podmínek včetně příloh je uveřejněno na profilu 

zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky a na 

webových stránkách města https://www.klatovy.cz/mukt/josefinum.asp 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

Všem účastníkům soutěže 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html
https://www.klatovy.cz/mukt/josefinum.asp


 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

Příloha: 

PD k č. p. 59/I a Černé věži 


		2023-09-20T16:07:44+0200
	Daniela Pleskotová




